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Naturalna Sól z Olejkiem Złodziei® - Odporność 1kg
 

Cena: 49,00 pln

Opis słownikowy

Producent Optima Natura

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Naturalna Sól Bocheńska jodowo-bromowa wykazująca szereg dobroczynnych właściwości, wzbogacona dodatkiem Olejku Złodziei® to
produkt zapewniający naturalną regenerację ciała, odprężenie i wspierający odporność.

Sól z Olejkiem Złodziei® poprawia samopoczucie, niweluje zmęczenie, wycisza, koi nerwy, odpręża, łagodzi stany napięcia mięśniowego
i dodaje sił witalnych. 

Połączenie soli z Olejkiem Złodziei® korzystnie działa na cały organizm i na skórę. Kąpiel z produktem nawilża, regenerują naskórek i
odświeża. Jest to produkt który wykazuje działanie antybakteryjne i który z powodzeniem stosuje się w kuracjach AZS i wspomagająco
przy niwelowaniu łuszczycy. Jodowo-bromowa Sól Bocheńska wykorzystywana jest nie tylko w terapiach domowych, ale również w
uzdrowiskowych zabiegach profesjonalnych.

Sól zawiera Olejek Złodziei®, który jako jedyny z kategorii aromaterapii otrzymał znak „Jakość i Innowacyjność” Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi potwierdzający jego skuteczność i wyjątkowość.

Sposób użycia:

Poprawa jakości powietrza i mikroklimatu pomieszczeń: w misce gorącej, parującej wody rozpuścić 3 łyżki soli i odstawić tak aby
uniknąć przypadkowego rozlania wody.

Kąpiel aromaterapeutyczna oraz antybakteryjna: sól rozpuścić w ciepłej wodzie w proporcji 10 łyżek soli na 100 litrów ciepłej wody.
Przed każdym zabiegiem kosmetycznym zaleca się kąpiel dłoni i stóp w mieszance w celu zmiękczania naskórka i odżywiania skór oraz
odkażania i działania przeciwzapalnego.

Masaż peelingujący oraz regenerujący: sól kolistymi ruchami rozprowadzić na wilgotnej skórze i wmasować aż do jej rozpuszczenia.
Następnie spłukać.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sól można stosować również podczas seansów w saunie.

Opakowanie: 1 kg
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